МУ «УДО» Шелковского муниципального района
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №4 «РАДУГА» СТ. ШЕЛКОВСКАЯ»
 (МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД №4 «РАДУГА» СТ. ШЕЛКОВСКАЯ»)

Шелковски муниципальни кIоштан «ШХЬДУ» МУ
ШКОЛАЛ ХЬАЛХАРЧУ ДЕШАРАН МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН
УЧРЕЖДЕНИ «ШЕЛКОВСКИН «РАДУГА» БЕРИЙН БЕШ №4»
(ШХЬДМБУ «ШЕЛКОВСКИН «РАДУГА» БЕРИЙН БЕШ №4»)

П Р И К А З
	02 сентября 2019 г.
	№
	77

                                                            ст.Шелковская

Об аттестации педагогических
и руководящих работников
МБДОУ учебном  году
          В соответствии с Положением о порядке аттестации педагогических и руководящих работников, на основании Приказа Минобрнауки России от 17.10.2013 № 1155 «Об утверждении федерального государственного стандарта дошкольного образования»  п р и к а з ы в а ю:
         1.Утвердить состав аттестационной комиссии.(приложение№1)
          2.Утвердить план работы с аттестуемыми педагогами.(приложение №2)
         3.Утвердить график проведения заседаний аттестационной комиссии.(приложение №3)
         4.Утвердить график аттестации.
         5.Утвердить Положение об аттестационной комиссии и порядке аттестации педагогических работников.
         6.Утвердить Положение о системе оценки деятельности педагогических работников в соответствии с профстандартом.
        7.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Заведующий                                                                            З.Ш.Байсултанова